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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2015 - 31. juli

2016 for Aarø & Co. ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. juli 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2015/16.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. december 2016

Direktion

Christian Aarø
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Aarø & Co. ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Aarø & Co. ApS for regnskabsåret 1. august 2015 -

31. juli 2016. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse, noter og an-

vendt regnskabspraksis, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen

anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i

overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske re-

visorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og

udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi ud-

trykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på den udførte udvidede gennemgang er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2016 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. august 2015 - 31. juli 2016 i overensstemmelse med års-

regnskabsloven.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores

opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Næstved, den 15. december 2016

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Morten K. Nielsen

statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Aarø & Co. ApS

Dronningens Tværgade 2 A

1302 København K

Telefon: 33 11 11 45

Telefax: 33 11 11 68

CVR-nr.: 29 81 71 89

Regnskabsperiode: 1. august - 31. juli

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemstedskommune: København

Direktion Christian Aarø

Revisor PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldbuen 1

4700 Næstved

Pengeinstitut Danske Bank

Holmens Kanal 2

1090 København K.
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2015/16

TDKK

2014/15

TDKK

2013/14

TDKK

2012/13

TDKK

2011/12

TDKK

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 14.793 14.372 5.564 3.779 4.087

Resultat af ordinær primær drift 2.689 2.958 229 59 294

Resultat før finansielle poster 2.689 2.958 229 59 294

Resultat af finansielle poster -25 -34 -43 -45 -53

Årets resultat 2.077 2.249 138 32 180

Balance

Balancesum 8.608 7.955 4.599 2.729 2.973

Egenkapital 4.563 3.486 1.237 1.099 1.067

Pengestrømme

Pengestrømme fra:

- driftsaktivitet 1.812 3.906 1.108 1.108 226

- investeringsaktivitet -47 -231 -1.522 -1.522 -41

Årets forskydning i likvider 791 3.663 -318 -495 115

Antal medarbejdere 41 37 20 13 12

Nøgletal i %

Afkastningsgrad %31,2 %37,2 %5,0 %2,2 %9,9

Soliditetsgrad %53,0 %43,8 %26,9 %40,3 %35,9

Forrentning af egenkapital %51,6 %95,2 %11,8 %3,0 %16,9

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og

vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Årsrapporten for Aarø & Co. ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten  er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.077.128, og selskabets balance pr.

31. juli 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.563.373.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-

rapporten.
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Resultatopgørelse 1. august  - 31. juli

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Bruttofortjeneste 14.792.668 14.371.863

Personaleomkostninger 1 -11.526.903 -10.812.827

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 2 -576.533 -600.891

Resultat før finansielle poster 2.689.232 2.958.145

Finansielle indtægter 3 825 180

Finansielle omkostninger 4 -25.684 -33.831

Resultat før skat 2.664.373 2.924.494

Skat af årets resultat 5 -587.245 -675.493

Årets resultat 2.077.128 2.249.001

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering  

Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.000.000 1.000.000

Overført resultat 1.077.128 1.249.001

2.077.128 2.249.001
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Balance 31. juli

Aktiver

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Goodwill 384.411 572.696

Immaterielle anlægsaktiver 6 384.411 572.696

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.064.105 1.414.786

Materielle anlægsaktiver 7 1.064.105 1.414.786

Andre tilgodehavender 18.264 8.504

Finansielle anlægsaktiver 8 18.264 8.504

Anlægsaktiver 1.466.780 1.995.986

Varebeholdninger 2.392.787 1.954.793

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 212.750 293.067

Periodeafgrænsningsposter 154.665 120.533

Tilgodehavender 367.415 413.600

Likvide beholdninger 4.381.322 3.590.500

Omsætningsaktiver 7.141.524 5.958.893

Aktiver 8.608.304 7.954.879
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Balance 31. juli

Passiver  

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Selskabskapital 138.889 138.889

Overført resultat 3.424.484 2.347.356

Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.000.000 1.000.000

Egenkapital 9 4.563.373 3.486.245

Hensættelse til udskudt skat 198.237 284.929

Hensatte forpligtelser 198.237 284.929

Modtagne forudbetalinger fra kunder 105.992 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 511.072 1.415.541

Gæld til tilknyttede virksomheder 566.151 539.828

Selskabsskat 625.694 560.541

Anden gæld 2.037.785 1.667.795

Kortfristede gældsforpligtelser 3.846.694 4.183.705

Gældsforpligtelser 3.846.694 4.183.705

Passiver 8.608.304 7.954.879

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 10

9



Pengestrømsopgørelse 1. august  - 31. juli

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Årets resultat 2.077.128 2.249.001

Reguleringer 11 1.188.637 1.310.035

Ændring i driftskapital 12 -820.296 434.252

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 2.445.469 3.993.288

Renteindbetalinger og lignende 825 180

Renteudbetalinger og lignende -25.684 -33.831

Pengestrømme fra ordinær drift 2.420.610 3.959.637

Betalt selskabsskat -608.784 -53.973

Pengestrømme fra driftsaktivitet 1.811.826 3.905.664

Køb af materielle anlægsaktiver -37.567 -222.582

Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. -9.760 -8.504

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -47.327 -231.086

Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder 26.323 -11.439

Betalt udbytte -1.000.000 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -973.677 -11.439

Ændring i likvider 790.822 3.663.139

Likvider 1. august 3.590.500 -72.639

Likvider 31. juli 4.381.322 3.590.500

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 4.381.322 3.590.500

Likvider 31. juli 4.381.322 3.590.500
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Noter til årsregnskabet

2015/16

DKK

2014/15

DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 10.793.713 10.163.902

Pensioner 645.656 569.485

Andre omkostninger til social sikring 87.534 79.440

11.526.903 10.812.827

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 41 37

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle

anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver 188.285 188.285

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver 388.248 412.606

576.533 600.891

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 825 180

825 180

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 25.673 25.238

Andre finansielle omkostninger 11 8.593

25.684 33.831
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Noter til årsregnskabet

2015/16

DKK

2014/15

DKK

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 672.694 652.541

Årets udskudte skat -86.692 22.952

Regulering af skat vedrørende tidligere år 1.243 0

587.245 675.493

6 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

DKK

Kostpris 1. august 1.882.845

1.882.845

Ned- og afskrivninger 1. august 1.310.149

Årets afskrivninger 188.285

1.498.434

Regnskabsmæssig værdi 31. juli 384.411

Afskrives over 10 år

7 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel og

inventar

DKK

Kostpris 1. august 2.668.965

Tilgang i årets løb 37.567

Kostpris 31. juli 2.706.532

Ned- og afskrivninger 1. august 1.254.179

Årets afskrivninger 388.248

Ned- og afskrivninger 31. juli 1.642.427

Regnskabsmæssig værdi 31. juli 1.064.105

Afskrives over 5 år
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Noter til årsregnskabet

8 Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodeha-

vender

DKK

Kostpris 1. august 8.504

Tilgang i årets løb 9.760

Kostpris 31. juli 18.264

Regnskabsmæssig værdi 31. juli 18.264

9 Egenkapital

Selskabskapital

Overført

resultat

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt

DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. august 138.889 2.347.356 1.000.000 3.486.245

Betalt ordinært udbytte 0 0 -1.000.000 -1.000.000

Årets resultat 0 1.077.128 1.000.000 2.077.128

Egenkapital 31. juli 138.889 3.424.484 1.000.000 4.563.373
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Noter til årsregnskabet

2015/16

DKK

2014/15

DKK

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for :

Virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og

driftsmidler samt goodwill 1.500.000 1.500.000

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor ejerne af selskabets lejede lokaler på i alt TDKK

1.152.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det

samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Aarø Holding ApS, der er

administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk

for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til

selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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Noter til årsregnskabet

2015/16

DKK

2014/15

DKK

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -825 -180

Finansielle omkostninger 25.684 33.831

Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 576.533 600.891

Skat af årets resultat 587.245 675.493

1.188.637 1.310.035

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger -437.994 -214.746

Ændring i tilgodehavender 46.185 25.980

Ændring i leverandører m.v. -428.487 623.018

-820.296 434.252
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Aarø & Co. ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2015/16 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere

indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-

skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-

mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til

køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget

vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der

er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
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Regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold

mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Aarø Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambe-

skattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over

aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
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Regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre,

om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes

ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien

opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til

pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende

husleje, forsikringspræmier og abonnementer mv..

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
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Regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som

følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under fi-

nansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter

i de efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finan-

sieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke

kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter

omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle

og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-

stede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af posten "likvide beholdninger" under omsætningsaktiver og af kassekredit under

kortfristet gæld.
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Regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

aktiverSamlede

100xposterefinansiellførResultat

Soliditetsgrad

ultimoaktiver Samlede

100 x ultimolEgenkapita

Forrentning af egenkapital

legenkapitaligGennemsnit

100 x skatefter resultatOrdinært
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